
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Kultūras ministre
            
    
	
      
      Parlamentārā sekretāre
            
    
	
      
      Valsts sekretāre
            
    
	
      
      Valsts sekretāres vietnieki
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
      Izdienas pensijas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Prezentācijas
            
    
	
      
      Kultūras nozaru statistika
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Valdības deklarācija
            
    
	
      
      Kultūrpolitikas plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      KM darbību regulējošie dokumenti
            
    
	
      
      Kultūras jomu regulējošie likumi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Sadarbības līgumi un programmas
              
      	
      
      Starpvaldību līgumi un programmas
            
    
	
      
      Starpministriju līgumi un programmas
            
    


    
	
      
      Dalība starptautiskajās organizācijās
            
    
	
      
      Konvencijas
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Budžets 2018
            
    
	
      
      Budžets 2019
            
    
	
      
      Budžets 2020
            
    
	
      
      Budžets 2021
            
    
	
      
      Budžets 2022
            
    
	
      
      Budžets 2023
            
    
	
      
      Budžets 2024
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Informācija par amatu konkursu rezultātiem Kultūras ministrijas kapitālsabiedrībās
            
    


    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      KM logo
            
    
	
      
        KM vēsture
              
      	
      
        Ministrijas vēsture
              
      	
      
      Ēkas vēsture
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Nozaru politika
                                  
                	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Latviešu vēsturisko zemju un kultūrtelpu attīstības plāns
            
    
	
      
        Arhitektūra
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Nozares institūcijas
            
    
	
      
      Jaunais Eiropas Bauhaus
            
    
	
      
      Latvijas paviljons Venēcijas arhitektūras biennālē
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Arhīvi
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Autortiesības
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Darba grupas
            
    
	
      
      Nozares organizācijas
            
    
	
      
      Profesionālo vidutāju saraksts
            
    
	
      
      Sabiedrības informēšanas pasākumi
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Bibliotēkas
              
      	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    


    
	
      
        Cirks
              
      	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    


    
	
      
        Deja
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Dizains
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Latvijas dizaina ekosistēma
            
    
	
      
      Latvijas dizaina gada balva
            
    
	
      
      Diskusijas
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Filmas
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Kultūrizglītība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Kultūras pieminekļi
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Literatūra
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Muzeji
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Muzeju nakts
            
    


    
	
      
        Mūzika
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Nacionālā koncertzāle – Rīgas Filharmonija
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Radošās industrijas
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Tautas māksla un nemateriālais mantojums
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas un pakalpojumi
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Padome
            
    


    
	
      
        Teātris
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Vizuālā māksla
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Iespējas
            
    
	
      
      Stratēģija un dokumenti
            
    
	
      
      Padome
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Latvijas Laikmetīgās mākslas muzejs
            
    


    
	
      
      Kultūra tīmeklī
            
    
	
      
      Finansējuma iespējas
            
    
	
      
      Izcilības balva kultūrā
            
    
	
      
      Valsts pētījumu programma kultūrā
            
    
	
      
      Kultūras norises bērniem un jauniešiem
            
    
	
      
      Latvijas valsts himna
            
    
	
      
        Eiropas kultūras galvaspilsēta
              
      	
      
      Konkursa dokumenti
            
    
	
      
      Priekšatlase
            
    
	
      
      Gala atlase
            
    


    
	
      
      #Ēkultūra piedāvājums
            
    


    
	
      
        Saliedēta sabiedrība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Pētījumi un publikācijas
            
    
	
      
        Iekļaujoša līdzdalība
              
      	
      
      Atbalsts NVO
            
    
	
      
      Informatīvā vide
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
        Nacionālā identitāte un piederība
              
      	
      
      Diaspora
            
    


    
	
      
        Integrācija
              
      	
      
      Mazākumtautības
            
    
	
      
      Romi
            
    
	
      
      Trešo valstu pilsoņi
            
    
	
      
      Patvēruma meklētāji
            
    


    


    
	
      
        Mediju politika
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Padomes un darba grupas
              
      	
      
      Mediju politikas pamatnostādņu 2023.-2027. gadam darba grupas sanāksmes
            
    
	
      
      Mediju politikas konsultatīvās padomes sastāvs
            
    


    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Prezentācijas un pētījumi
            
    
	
      
      Medijpratība
            
    
	
      
      Mediju atbalsta fonds (MAF)
            
    
	
      
      Atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem
            
    
	
      
      Saites
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Atbalsts Ukrainai / Підтримка України
              
      	
      
      Informācija par darba iespējām
            
    
	
      
      Latvijas atbalsts Ukrainai - faktu lapa
            
    


    
	
      
      Latvijas prezidentūra Eiropas Padomē
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Starpnozaru sadarbības partneri
            
    
	
      
        Nozaru padomes un darba grupas
              
      	
      
      Latvijas Pasākumu rīkotāju un pasākumu producentu padome
            
    
	
      
      Latvijas Pasākumu rīkotāju un pasākumu producentu padomes sanāksmes
            
    


    
	
      
        NVO deleģētie uzdevumi
              
      	
      
      Līdzdarbības līgumi
            
    
	
      
      Līdzdarbības līgumu projekti
            
    
	
      
      Kopsavilkumi par deleģēto uzdevumu (līdzdarbības līgumu) izpildi
            
    


    
	
      
      Paziņojumi par līdzdalības iespējām tiesību aktu projektu izstrādē
            
    
	
      
      Radošās personas un profesionālās radošās organizācijas
            
    


    
	
      
        Latvijas valsts simtgade
              
      	
      
      Jaunumi
            
    


    
	
      
      Programma “Latvijas skolas soma”
            
    


                          
	
                              
                  Fondi un ES
                                  
                	
      
      Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
        ERAF un ESF+
              
      	
      
        2021-2027
              
      	
      
      2021.-2027. gada plānošanas perioda ES fondu logo ansamblis
            
    


    
	
      
        2014-2020
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      13.1.4. SAM
            
    
	
      
      5.5.1. SAM
            
    
	
      
      5.6.1. SAM
            
    
	
      
      KM TP projekti
            
    
	
      
      Kā pieteikt un īstenot ES fondu projektu
            
    
	
      
      Saistošie dokumenti
            
    
	
      
      Iesaistītās institūcijas
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
      2007-2013
            
    


    
	
      
        EEZ granti
              
      	
      
        Reģionālās attīstības un kultūras programma
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Projekta īstenošanas dokumenti
            
    
	
      
      Foto un video galerija
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
      2009-2014 un 2004-2009 programmas
            
    


    
	
      
        ES programma "Radošā Eiropa" (2021-2027)
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Projektu iesniegšanas kalendārs
            
    
	
      
      Sadarbības piedāvājumi
            
    
	
      
      KM līdzfinansējums
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
      ES programma "Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības" (CERV)
            
    
	
      
        ES programma "Eiropa pilsoņiem"(2014-2020)
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Atbalsta darbības
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    
	
      
      Projektu piemēri
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    
	
      
        Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (2014-2020)
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Projektu īstenošanas dokumenti
            
    
	
      
      Apstiprinātie projekti
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    
	
      
      Krāpšanas apkarošana
            
    


    
	
      
        Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (2021-2027)
              
      	
      
        Konkursi
              
      	
      
      Konkursu arhīvs (2022.-2023.)
            
    


    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Projektu īstenošanas dokumenti
            
    
	
      
      Apstiprinātie projekti
            
    


    
	
      
      Eiropas trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonds
            
    
	
      
        Eiropas Savienība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Kultūrpolitika
            
    
	
      
      Audiovizuālā politika
            
    
	
      
      Autortiesību politika
            
    
	
      
      Breksita ietekme uz kultūras jomu
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Iespēja uzdot jautājumu
            
    
	
      
      Apmeklētāju un dokumentu pieņemšana
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Kultūras ministrija ir valsts pārvaldes institūcija, kas veido un koordinē valsts kultūrpolitiku, izstrādā valsts politiku sabiedrības integrācijas jomā, kā arī izstrādā masu informācijas līdzekļu politiku. 
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par kultūras ministru, parlamentāro sekretāru un valsts sekretāru.
          
          	
        
          Kultūras ministre
          
        
      
	
        
          Parlamentārā sekretāre
          
        
      
	
        
          Valsts sekretāre
          
        
      
	
        
          Valsts sekretāres vietnieki
          
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Kultūras ministrijas struktūra.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par Kultūras ministrijas darbības jomām.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Informācija par Kultūras ministrijas sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Informācija par Kultūras ministrijas tiešās pārvaldes iestādēm un KM kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Izdienas pensijas
          Informācija par izdienas pensiju piešķiršanu.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Kultūras ministrijas gada pārskati un infografikas.
          
          	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Gada pārskati
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Prezentācijas
          
        
      
	
        
          Kultūras nozaru statistika
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Kultūras ministrijas normatīvie akti un darbību regulējošie dokumenti.
          
          	
        
          Valdības deklarācija
          
        
      
	
        
          Kultūrpolitikas plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          KM darbību regulējošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Kultūras jomu regulējošie likumi
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana 
          Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodekss nosaka Kultūras ministrijas (turpmāk – ministrija) amatpersonu, ierēdņu un darbinieku (turpmāk – nodarbinātie) valsts pārvaldes vērtības un ētikas – uzvedības un rīcības – pamatprincipus.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Kultūras ministrija nodrošina Latvijas kultūras līdzdalību starptautiskajos kultūras procesos un sadarbības tīklos, kā arī sekmē kultūras diplomātijas attīstību.
          
          	
        
          Jaunumi
          Aktualitātes par starptautisko sadarbību kultūras nozarē.
        
      
	
          
              Sadarbības līgumi un programmas
              Kultūras ministrija sagatavo, slēdz un koordinē starptautiskus sadarbības līgumus un programmas.
          
          	
        
          Starpvaldību līgumi un programmas
          
        
      
	
        
          Starpministriju līgumi un programmas
          
        
      


      
	
        
          Dalība starptautiskajās organizācijās
          Informācija par Kultūras ministrijas dalību starptautiskajās organizācijās.
        
      
	
        
          Konvencijas
          Kultūras nozari reglamentējošie starptautiskie daudzpusējie līgumi (konvencijas).
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par KM budžeta izdevumiem.
          
          	
        
          Budžets 2018
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2018. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2019
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2019. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2020
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2020. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2021
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2021. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2022
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2022. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2023
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2023. gadā.
        
      
	
        
          Budžets 2024
          Informācija par KM budžeta izdevumiem 2024. gadā.
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par KM valdījumā esošajiem valsts nekustamajiem īpašumiem.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par Kultūras ministrijas iepirkumiem.
        
      
	
          
              Vakances
              Informācijas par Kultūras ministrijas aktuālajām vakancēm.
          
          	
        
          Informācija par amatu konkursu rezultātiem Kultūras ministrijas kapitālsabiedrībās
          
        
      


      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          KM logo
          Kultūras ministrijas logo un tā lietošanas nosacījumi.
        
      
	
          
              KM vēsture
              Informācija par Kultūras ministrijas un tās ēkas vēsturi.
          
          	
          
              Ministrijas vēsture
              
          
          	
        
          Ēkas vēsture
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Nozaru politika
              Kultūras ministrijas nozares un ar tām saistītā informācija.
            
                                                	
          
              Kultūra
              Informācija par kultūras ministrijas nozarēm un to darbību.
          
          	
        
          Latviešu vēsturisko zemju un kultūrtelpu attīstības plāns
          
        
      
	
          
              Arhitektūra
              
          
          	
        
          Jaunumi
          Arhitektūras jaunumi
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Nozares institūcijas
          
        
      
	
        
          Jaunais Eiropas Bauhaus
          
        
      
	
        
          Latvijas paviljons Venēcijas arhitektūras biennālē
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Arhīvi
              
          
          	
        
          Jaunumi
          Arhīvu jaunumi
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      


      
	
          
              Autortiesības
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Darba grupas
          
        
      
	
        
          Nozares organizācijas
          
        
      
	
        
          Profesionālo vidutāju saraksts
          
        
      
	
        
          Sabiedrības informēšanas pasākumi
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Bibliotēkas
              
          
          	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      


      
	
          
              Cirks
              
          
          	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Deja
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Dizains
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Latvijas dizaina ekosistēma
          
        
      
	
        
          Latvijas dizaina gada balva
          
        
      
	
        
          Diskusijas
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Filmas
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Kultūrizglītība
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Kultūras pieminekļi
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Literatūra
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Muzeji
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Muzeju nakts
          
        
      


      
	
          
              Mūzika
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Nacionālā koncertzāle – Rīgas Filharmonija
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Radošās industrijas
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Tautas māksla un nemateriālais mantojums
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas un pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      


      
	
          
              Teātris
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Vizuālā māksla
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Iespējas
          
        
      
	
        
          Stratēģija un dokumenti
          
        
      
	
        
          Padome
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      
	
        
          Latvijas Laikmetīgās mākslas muzejs
          
        
      


      
	
        
          Kultūra tīmeklī
          
        
      
	
        
          Finansējuma iespējas
          
        
      
	
        
          Izcilības balva kultūrā
          
        
      
	
        
          Valsts pētījumu programma kultūrā
          
        
      
	
        
          Kultūras norises bērniem un jauniešiem
          
        
      
	
        
          Latvijas valsts himna
          
        
      
	
          
              Eiropas kultūras galvaspilsēta
              
          
          	
        
          Konkursa dokumenti
          
        
      
	
        
          Priekšatlase
          
        
      
	
        
          Gala atlase
          
        
      


      
	
        
          #Ēkultūra piedāvājums
          #Ēkultūra digitālie resursi un E-pakalpojumi.
        
      


      
	
          
              Saliedēta sabiedrība
              Informācija par vienu no KM darbības jomām - sabiedrības integrācijas politiku.
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      
	
        
          Pētījumi un publikācijas
          
        
      
	
          
              Iekļaujoša līdzdalība
              
          
          	
        
          Atbalsts NVO
          
        
      
	
        
          Informatīvā vide
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Nacionālā identitāte un piederība
              
          
          	
        
          Diaspora
          
        
      


      
	
          
              Integrācija
              
          
          	
        
          Mazākumtautības
          
        
      
	
        
          Romi
          
        
      
	
        
          Trešo valstu pilsoņi
          
        
      
	
        
          Patvēruma meklētāji
          
        
      


      


      
	
          
              Mediju politika
              Informācija par vienu no KM darbības jomām - masu informācijas līdzekļu politiku.
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
          
              Padomes un darba grupas
              
          
          	
        
          Mediju politikas pamatnostādņu 2023.-2027. gadam darba grupas sanāksmes
          
        
      
	
        
          Mediju politikas konsultatīvās padomes sastāvs
          
        
      


      
	
        
          Dokumenti
          
        
      
	
        
          Prezentācijas un pētījumi
          
        
      
	
        
          Medijpratība
          
        
      
	
        
          Mediju atbalsta fonds (MAF)
          
        
      
	
        
          Atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Kultūras ministrijas aktualitātes.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          KM notikumu kalendārs.
        
      
	
          
              Atbalsts Ukrainai / Підтримка України
              KM apkopotās kultūras norises Ukrainas atbalstam.
          
          	
        
          Informācija par darba iespējām
          
        
      
	
        
          Latvijas atbalsts Ukrainai - faktu lapa
          
        
      


      
	
        
          Latvijas prezidentūra Eiropas Padomē
          2023. gada 17. maijā Latvija uzņemsies Eiropas Padomes Ministru komitejas prezidentūru. Sešu mēnešu ilgās prezidentūras laikā Latvijas ārlietu ministrs vadīs Eiropas Padomes lēmējinstitūcijas darbu.
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Foto un video
          Kultūras ministrijas foto un video galerija.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām.
          
          	
        
          Starpnozaru sadarbības partneri
          
        
      
	
          
              Nozaru padomes un darba grupas
              
          
          	
        
          Latvijas Pasākumu rīkotāju un pasākumu producentu padome
          
        
      
	
        
          Latvijas Pasākumu rīkotāju un pasākumu producentu padomes sanāksmes
          
        
      


      
	
          
              NVO deleģētie uzdevumi
              
          
          	
        
          Līdzdarbības līgumi
          
        
      
	
        
          Līdzdarbības līgumu projekti
          
        
      
	
        
          Kopsavilkumi par deleģēto uzdevumu (līdzdarbības līgumu) izpildi
          
        
      


      
	
        
          Paziņojumi par līdzdalības iespējām tiesību aktu projektu izstrādē
          
        
      
	
        
          Radošās personas un profesionālās radošās organizācijas
          
        
      


      
	
          
              Latvijas valsts simtgade
              Informācija par Latvijas valsts simtgades norisēm, pasākumiem un projektiem.
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      


      
	
        
          Programma “Latvijas skolas soma”
          
        
      


                                          
	
            
              Fondi un ES
              Informācija par ES struktūrfondu administrēšanu Kultūras ministrijā.
            
                                                	
        
          Atveseļošanas fonds
          Eiropas Savienības Atveseļošanas fonds ir Eiropas Komisijas centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildus 2021.–2027. gada plānošanas perioda Eiropas Savienības daudzgadu budžetam.
        
      
	
          
              ERAF un ESF+
              Kultūras ministrija ir viena no Eiropas Savienības (ES) struktūrfondu administrēšanā iesaistītajām atbildīgajām iestādēm Latvijā 2014.-2020.gada plānošanas periodā.
          
          	
          
              2021-2027
              
          
          	
        
          2021.-2027. gada plānošanas perioda ES fondu logo ansamblis
          
        
      


      
	
          
              2014-2020
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          13.1.4. SAM
          
        
      
	
        
          5.5.1. SAM
          
        
      
	
        
          5.6.1. SAM
          
        
      
	
        
          KM TP projekti
          2014.-2020. gada ES fondu plānošanas periodā Kultūras ministrija kā atbildīgā iestāde un finansējuma saņēmējs ES fondu administrēšanā īsteno šādus Tehniskās Palīdzības (TP) projektus:
        
      
	
        
          Kā pieteikt un īstenot ES fondu projektu
          
        
      
	
        
          Saistošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Iesaistītās institūcijas
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
        
          2007-2013
          
        
      


      
	
          
              EEZ granti
              2016.gada 28.maijā tika parakstīti līgumi starp donorvalstīm (Norvēģiju, Īslandi un Lihtenšteinu) un Eiropas Savienību (ES) par Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta ieviešanai paredzētā finansējuma piešķiršanu jaunajā 2014.-2021.gada periodā. Šo ieguldījumu mērķis ir novērst sociālo un ekonomisko nevienlīdzību…
          
          	
          
              Reģionālās attīstības un kultūras programma
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Projekta īstenošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Foto un video galerija
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
        
          2009-2014 un 2004-2009 programmas
          
        
      


      
	
          
              ES programma "Radošā Eiropa" (2021-2027)
              Informācija par ES programmu "Radošā Eiropa" (2021-2027).
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konkursi
          
        
      
	
        
          Projektu iesniegšanas kalendārs
          
        
      
	
        
          Sadarbības piedāvājumi
          
        
      
	
        
          KM līdzfinansējums
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
        
          ES programma "Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības" (CERV)
          
        
      
	
          
              ES programma "Eiropa pilsoņiem"(2014-2020)
              Informācija par ES programmu "Eiropa pilsoņiem"(2014-2020).
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Atbalsta darbības
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Rezultāti
          
        
      
	
        
          Projektu piemēri
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      
	
          
              Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (2014-2020)
              Kultūras ministrija ir Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda (2014-2020) deleģētā iestāde Latvijā integrācijas jomā. Fonda vadošā iestāde ir Iekšlietu ministrija un Revīzijas iestāde ir Finanšu ministrija. 
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Konkursi
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Projektu īstenošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Apstiprinātie projekti
          
        
      
	
        
          Rezultāti
          
        
      
	
        
          Krāpšanas apkarošana
          
        
      


      
	
          
              Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (2021-2027)
              
          
          	
          
              Konkursi
              
          
          	
        
          Konkursu arhīvs (2022.-2023.)
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Projektu īstenošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Apstiprinātie projekti
          
        
      


      
	
        
          Eiropas trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonds
          Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonda mērķis ir atbalstīt dalībvalstu centienus nolūkā dot iespēju trešo valstu piederīgajiem ar dažādu kultūras, reliģijas, valodas un etnisko izcelsmi iemitināties un aktīvi piedalīties visos Eiropas sabiedrības aspektos.
        
      
	
          
              Eiropas Savienība
              Kultūras ministrija ir atbildīga par kultūras, audiovizuālās jomas, autortiesību un integrācijas jautājumiem Eiropas Savienības (ES) ietvaros.
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Kultūrpolitika
          
        
      
	
        
          Audiovizuālā politika
          
        
      
	
        
          Autortiesību politika
          
        
      
	
        
          Breksita ietekme uz kultūras jomu
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 27874062
            
    
            pasts [at] km.gov.lv
    
            K. Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iespēja uzdot jautājumu
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklētāju un dokumentu pieņemšana
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 26532100

                            

  







            pasts [at] km.gov.lv

      






            K. Valdemāra iela 11a, Rīga, LV-1364

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Kultūras ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  